RAUTALAMMIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-

tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
1010 1109 1117 1167 1200 t€
493 447 489 387 488 t€
1004 973 1018 1060 1113 t€
15 163 -92 645 130 t€
683 -624 889 78 524 t€
69,69 % 121,86 % 63,19 % 66,72 % 7000% %
78 908 78 870 80 774 87 823 90379 t€
56 182 58 040 59471 67 913 69 022 t€
59 979 60 058 61 489 63 021 62 690 t€
14 947 14 966 15941 16 475 16 353 t€
4234 3983 4008 3907 3918 t€

754 % 7,47 % 7,63 % 8,86 %

442 % 47,3 % 36,1 % 334 % 356 %

442 % 47,3 % 36,1 % 334 % 35,6 %
5016 4824 4 855 4 857 4827 kpl
2022 2139 2308 2400 2493  kpl
1271 127,4 1223 120,9 1189 t€
0,2 t€



RAUTALAMMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 1230 519,59 1232 627,79
Korkokulut 30 701,77 65 661,82
KORKOKATE 1199 817,82 1 166 965,97
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 382 304,00 528 778,55
Muista yrityksista 382 304,00 528 778,55
Palkkiotuotot 550 570,95 437 412,33
Palkkiokulut 62 260,49 49 921,04
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 5,47 -1225,34
Arvopaperikaupan nettotuotot 5,47 -122534
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 11 675,41 5 966,19
Liiketoiminnan muut tuotot 96 104,76 82 993,84
Hallintokulut 1112 978,77 1 060 310,52
Henkilostokulut 452 423,22 436 663,19
Palkat ja palkkiot 386 379,28 377 456,36
Henkildsivukulut 66 043,94 59 206,83
Elékekulut 53 077,73 47 379,37
Muut henkildsivukulut 12 966,21 11 827,46
Muut hallintokulut 660 555,55 623 647,33
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 73 485,80 74 489,51
Liiketoiminnan muut kulut 338 328,81 313 784,04
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 129 910,00 644 870,12
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 523 514,54 77 516,31
Tilinpaatossiirrot 56 000,00 -377 331,74
Tuloverot 50 331,27 -8 287,76
Tilikauden verot 350,02
Laskennallinen vero 49 981,25 -8 287,76
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 417 183,27 463 135,81
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 417 183,27 463 135,81




RAUTALAMMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kateiset varat 117 905,70 163 239,07

Saamiset luottolaitoksilta 13 805 239,63 10 308 937,98
Vaadittaessa maksettavat 1 430 094,98 1097 667,10
Muut 12 375 144,65 9211 270,88

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 62 690 068,90 63 021 089,96
Muut 62 690 068,90 63 021 089,96

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteis6jen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

11 754 973,33
643 478,88
1060 277,49
134 262,68
843 769,90
82 244,91

88 644,23
218 223,47
0,00

11 754 973,33
1 183 006,48
1132 262,49

136 760,68
891 843,90
103 657,91
91 836,80
167 870,23
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

90 378 811,63

87 823 216,34

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspagoma
Jésenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

4 000 000,00
4 000 000,00
4 000 000,00
69 028 472,87
69 021 520,69
68 540 334,66
481 186,03

6 952,18

6 952,18

327 282,41
272 573,44
269 325,35

3 248,09

308 524,04
32 691,53

73 969 544,29
56 000,00

56 000,00

3918 300,00
256 700,00
3 661 600,00
1377 014,28
862 231,19
514 783,09

1 654 352,07
1654 352,07
8986 417,72
417 183,27
16 353 267,34

2 000 000,00
2 000 000,00
2 000 000,00
67 934 703,06
67 913 096,48
66 488 978,49
1424 117,99
21 606,58

21 606,58
563 660,72
416 494,35
411 066,96
5427,39

342 366,86
90 615,76

71 347 840,75
0,00

0,00

3907 100,00
247 900,00
3 659 200,00
1 808 636,39
862 231,19
946 405,20
1654 352,07
1 654 352,07
8 642 151,32
463 135,81
16 475 375,59

VASTATTAVAA YHTEENSA

90 378 811,63

87 823 216,34

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 364 293,00 411 761,86
Takaukset ja pantit 364 293,00 411 761,86
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1 140 276,32 1 252 086,93
Muut 1140 276,32 1 252 086,93
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 504 569,32 1663 848,79




